
UCHWAŁA NR XIX/137/2016
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 13 września 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VI/54/2015 Rady Gminy Buczek w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 446) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 zm. poz. 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr VI/54/2015 Rady Gminy Buczek z dnia 29 maja 2015 r. w 
sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadamikomunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje brzmienie:

„Inkasenci pobierający opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Buczek

1) Grabarz Mieczysław - Bachorzyn;

2) Czupryniak Danuta - Brodnia;

3) Ratajczyk Kazimierz - Buczek;

4) Jaksa Jan - Czestków A;

5) Krakowski Mirosław - Czestków B;

6) Urbaniak Kazimierz - Czestków F;

7) Bordowicz Sylwia - Grzeszyn;

8) Gebel Agnieszka - Gucin;

9) Uryszek Tadeusz - Józefatów;

10) Pisarska Wioletta - Kowalew;

11) Malec Lucjan - Luciejów;

12) Malinowski Stanisław - Malenia;

13) Sikalski Tadeusz - Sowińce;

14) Michalak Barbara - Sycanów;

15) Cieplucha Janina - Wola Bachorska;

16) Kowalczyk Jacek - Wola Buczkowska.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

Id: A74B0D9B-BDFC-4010-AAE8-BC1F38BF09AE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: A74B0D9B-BDFC-4010-AAE8-BC1F38BF09AE. Podpisany Strona 2




